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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА
за упис на мастер академске студије у школској 2024/2025. години

Назив студијског програма/модула: Новинарство

	Р. бр.
	Име и презиме кандидата
	Бодови
(ОПО)
	Бодови
(ДТС)
	Бодови
 (пријемни испит)
	Бодови
(укупно)

	1.
	Анђела Ишић
	42,35
	6
	30
	78,35

	2.
	Сара Секулић
	41,1
	6
	30
	77,1



									       
                                                                                                              Чланови комисије:

Проф. др Веселин Кљајић

Проф. др Сања Домазет Даничић

  Проф. др Лидија Мирков    
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